

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.354/2009-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Ronelito da Costa Pinto EPP. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-099/2010 . ALTERAÇÃO DO OBJETO: nos termos do art. 65, inciso I, alínea "b" e § 1º da Lei nº 8.666/93, o objeto previsto na cláusula segunda do contrato original fica acrescido em 25% ou R\$ 10.148,49. ALTERAÇÃO DO VALOR: em decorrência da alteração do objeto o valor total do contrato passa a ser de R\$ 50.742,48. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2011NE001049, de 24/06/2011. ASSINATURA: 08/07/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Ronelito da Costa Pinto, Presidente.